
ДЕПАРТАМЕНТ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПО ОБРАЗОВАНИЮ И НАУКЕ

П Р И К А З

« » -/•/__________ 20 ^  г. № С-

Об утверяздении графика аттестации 
педагогических работников организаций, 
осуществляющих образовательную 
деятельность

В соответствии с Порядком проведения аттестации педагогических 
работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность, 
утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской 
Федерации от 07.04.2014 № 276 и на основании решения Аттестационной комиссии 
(протокол № 18 от 24.11.2020) Департамента Смоленской области по образованию 
и науке (далее -  Департамент)

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить график аттестации педагогических работников организаций, 
осуществляющих образовательную деятельность, на первую (высшую) 
квалификационную категорию (прилагается).

2. Отделу комплексного анализа и мониторинга (С.А. Романовой) разместить 
настоящий приказ на сайте Департамента в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Департамента Е.П. Талкина



Приложение 
к приказу Департамента Смоленской 
области по образованию и науке
от« » / /  № у  - ‘

Р е ги ст
рац и о
н н ы й

№

Ф ам и л и я И мя О тчество Район У чреж дение П редм ет Д ата  квалиф . 
испы тани й  в 

И РО

К я т е г о р и
я

С р о к
о к о н ч а н и я
и м е ю щ е й с я
к а т е г о р и и

З а я в л е н ы
а я

к я г о р и я

Н а ч а л о
а т т е с т я ц и

и

К о н е ц
а т т е с т а ц

ИИ

2 3 8 3 Р ы к о в а н о в а Н атал ь я В а л е р ь е в н а г. С м о л е н с к д /с  №  12

у ч и т е л ь -

л о г о п е д 4  д е к а б р я в ы сш а я 2 9 .1 2 .2 0 2 0 в ы сш а я д е к а б р ь я н в ар ь

2 3 8 4 Ш а л а г и н о в а Е л е н а В а л е н т и н о в н а г. С м о л е н с к д /с  №  5

у ч и т е л ь -
л о г о п е д 4  д е к а б р я в ы сш а я 2 9 .1 2 .2 0 2 0 в ы сш а я д е к а б р ь я н в ар ь

2 3 8 5 Б о г д а н о в а О л ь га А л е к е е в н а г. С м о л е н с к С м о л е н с к и й  т е х . ж /д м а с т е р  п /о 11 д е к а б р я в ы сш а я 1 4 .1 0 .2 0 1 9 в ы сш а я д е к а б р ь ян вар ь

2 3 8 6 Г  о р ю н о в а Т а м а р а С е р г е е в н а С м о л е н с к и й Х о х л о в с к а я  С Ш г ео г р а ф и я 9  д е к а б р я вы сш ая 1 3 .1 0 .2 0 2 0 вы сш а я д е к а б р ь я н в а р ь

2 3 8 7 В и н о к у р о в а Н а т а л и я А л е к с а н д р о в н а г. С а ф о н о в о с ш  №  9

п е д а г о г -
п с и х о л о г 4  д е к а б р я н е т п е р в а я д е к а б р ь я н вар ь

2 3 8 8 Г  о р б а ч ё в а Н атал ья В а с и л ь е в н а Г  а г а р и н с к и й А ш к о в с к а я  О Ш ная.кл . 8 д е к а б р я в ы сш а я 2 4 .1 1 .2 0 2 0 в ы сш а я д е к а б р ь я н в ар ь

2 3 8 9 П р о н ч е н к о в а Е л е н а А л е к с а н д р о в н а

Р о с л а в л ь с к и

й П р и г о р ь е в с к а я  С Ш х и м и я 9  д е к а б р я в ы сш а я 2 9 .1 2 .2 0 2 0 в ы сш а я д е к а б р ь я н в ар ь

2 3 9 0 К о л о с о в В а л е р и й Н и к о л а е в и ч г. В я з ь м а с ю т

п е д .д о п  о б р а з о  
вания 1 д е к а б р я п ер в а я 2 4 .1 1 .2 0 2 0 п ер в а я д е к а б р ь я н в ар ь

2 3 9 1 Ч у й к о в а С в ет л а н а В л а д и м и р о в н а

Д у х о в щ и н с к
ИЙ

Д у х о в  ш и  нс кая ш к  - 

инт. в о с п и т а т е л ь 4  д е к а б р я п ер в ая 2 4 .0 4 .2 0 2 3 в ы сш ая д е к а б р ь ян вар ь

2 3 9 2 А з а р е н к о в а В и к т о р и я В а л е р ь е в н а г. С м о л е н с к с ш  №  11

у ч и т е л ь -
л о г о п е д 4  д е к а б р я н ет п ер в а я д е к а б р ь ян вар ь

2 3 9 3 М е д в е д е в а Н атал ь я В и т а л ь е в н а г. В я з ь м а В я з е м с к а я  ш к .-и н т . в о с п и т а т е л ь 4  д е к а б р я н ет п ер в ая д е к а б р ь я н в ар ь

2 3 9 4 Е г о р о в а К р и с т и н а А л е к с а н д р о в н а г. С м о л е н с к сш  №  3 2

п е д а г о г -
п с и х о л о г 4  д е к а б р я н ет п ер в ая д е к а б р ь ян варь

2 3 9 5 С а в р а ц к а я Н а т а л и я И в а н о в н а г. С м о л е н с к Д И Ш  №  8 п р е п о д а в а т е л ь 3 д е к а б р я п ер в а я 2 9 .1 2 .2 0 2 0 в ы сш а я д е к а б р ь я н в ар ь

2 3 9 6 К о м к о в а Н атал ь я А л е к с е е в н а

К р а с н и н с к и
й

К р а с н о о к т я б р ь с к а я

шк. гео гр а ф и я 9 д е к а б р я п ервая 2 4 .1 1 .2 0 2 0 п ер в а я д е к а б р ь я н в ар ь

2 3 9 7 К о н д р а ш о в а О л ь га А н а т о л ь е в н а

П о ч и н к о в с к
ИЙ д /с  №  2 2 в о с п и т а т е л ь 2 д е к а б р я вы сш ая 0 8 .1 2 .2 0 2 0 вы сш ая д е к а б р ь я н в ар ь

2 3 9 8 Г у с е в а Е л е н а М и х а й л о в н а

П о я и н к о в с к
ИЙ д /с  №  2 2 в о сп и т а т ел ь 2 д е к а б р я в ы сш ая 0 8 .1 2 .2 0 2 0 в ы сш ая д е к а б р ь я н вар ь

2 3 9 9 И г н а т о в а А н н а Н и к о л а е в н а г. С м о л е н с к В и ш е н к и

п е д а г о г -

п с и х о л о г 4  д е к а б р я н ет п ер в а я д е к а б р ь ян вар ь

2 4 0 0 Г р у з д е в а А н а с т а с и я Н и к о л а е в н а

М о н а с т ы р щ

и н ск и й С о б о л е в с к а я  О Ш г е о гр а ф и я 9 д е к а б р я п ер в ая 3 1 .1 2 .2 0 2 0 п ер в ая д е к а б р ь ян вар ь

2 4 0 1 К о р н е е в а И р и н а Е в г е н ь е в н а г. С м о л е н с к д /с  №  2 0

п е д а г о г -

п с и х о л о г 4  д е к а б р я вы сш ая 2 9 .1 2 .2 0 2 0 вы сш ая д е к а б р ь январь



2

2402 Л итви ненко Валентина М ихайловна г. Смоленск Смол, пелколледж преподаватель 1 1 декабря высшая 08 12.2020 высшая декабрь январь

2403 Поляков Сергей Николаевич г. Смоленск сш  №  33 англ.ял. 10 декабря первая 29.12.2020 первая декабрь январь

2404
С ы рокорснск

ал Елена Ивановна Гагаринский Родомановская С О Ш математика 9 декабря первая 08.12.2020 первая декабрь январь

2405 Клалницкая Екатерина Сергеевна | Смоленск д с  №  SG воспитатель 2 декабря нет первая декабрь январь

2406 Даниленкова Елена Петровна г. Смоленск д ’с №  50 воспитатель 2 декабря н«п первая декабрь январь

2407 О станина Оксана 1 еоргиевна г. Ярцево "Радуга"
педагог-

психолог 4 декабря первая 18.12.2020 первая декабрь январь

2408 Кольцова Светлана Георгиевна г Смоленск сш  №  11 математика 9 декабря первая 29.12.2020 первая декабрь январь

2400 Т еплухина И рина Петровна г. С моленск Д Т Д М
пел.доп.образе 

вання 1 декабря первая 08.12.2020 высшая декабрь январь

2410 Ф едькнна Анна Ивановна г. Рославль Ц Р Т Д и Ю
пел.дон.обрато 
ван ия 1 декабря нет первая декабрь январь

2411 Ц ы ганкова Елизавета 1 Леонидовна

Д орогобуж е

кий

Д орогобуж ская С О Ш  

№ 2 нач.кл. 8 декабря высшая 08.12 2020 высшая декабрь январь

2412 АрсСнов Алексей Алексеевич г  Вятьма сш №  4 ф изкультура 7 декабря нет первая декабрь январь

2413 Титова Екатерина Игоревна г Смоленск сш №  3 и н .я т 10 декабря нет первая декабрь январь

2414 Воднева Наталья Васильевна г  Смоленск дс №  8 воспитатель 2 декабря нет первая декабрь январь

2415 Григубова Валентина Васильевна УгранскиЙ Всхолская С Ш
история и 

общ ество 7 декабря первая 29.12.2020 первая декабрь январь

2416 Е горов Александр Васильевич У гранский Всходская С Ш

история и 

общ ество 7 декабря первая 08.12.2020 первая декабрь январь

2417 Ларёва Татьяна М ихайловна Г агарииский А ш копская О Ш
история и 
общ ество 7 декабря высшая 08 12.2020 высшая декабрь январь

2418 Баранова Ольга Владимировна г. Гагарин Гагаринская Д М Ш преподаватель 3 декабря первая 08 12.2020 первая декабрь январь

2410 П енихина И рина В икторовна ТемкинскиЙ Власовская М О О Ш ф изика 9 декабря первая 24.11.2020 первая декабрь январь

2420 П енихина М арина Александровна Тем кинскнй Власонская М О О Ш технология 1 декабря нет первая декабрь январь

2421 Васильева Елена Валерьевна Вятемский Ю ш ковская О О П ! рус.яз. и литер. 10 декабря высшая 08.12.2020 высшая декабрь январь

2422 Авдеева Елена Станиславовна г. Смоленск д/с №  44
педагог-

п сихол ог 4 декабря высшая 29.12.2020 высшая декабрь январь

2423 Н овикова Ольга Александровна I С моленск д 'с  №  72 воспитатель 2 декабря первая 29 12.2020 высшая декабрь январь

2424 Ш е й ки н а Елена Владленовна г. С моленск д/с X? 22 ст. воспитатель 2 декабря первая 29.12.2020 первая декабрь январь

2425 Колесникова Светлана Витальевна г. Смоленск д с  №  22

учитель-

логопед 4 декабря первая 24.11.2020 первая декабрь январь

2426 Иванова Ирина Валерьевна г. С моленск д ’с X® 20 ст. воспитатель 2 декабря первая 10 11.2020 первая декабрь январь

2427 Лавренова Карина Алексеевна Вятемский сш Ха 7 нач.кл. 8 декабря нет первая декабрь январь

2428 Земскова В алам  ина В икторовна

Г.

Д есногорск Д Д Т

пед дон.образо 
вания 1 декабря высшая 29.12.2020 высшая декабрь январь



3

2 4 2 9 С е р г у н о в а А л ё н а М и х а й л о в н а

Г.

Д е с н о г о р с к Д Д Т

п е д .д о п .о б р а з о
вания 1 д е к а б р я вы сш ая 2 9 .1 2 .2 0 2 0 вы сш а я д е к а б р ь я н в а р ь

2 4 3 0 Л ю б у ш к и н О л е г В а с и л ь е в и ч Я р ц е в с к и й Р е п и н с к а я  О Ш т е х н о л о г и я 1 д е к а б р я н ет п ер в а я д е к а б р ь я н в а р ь

2 4 3 1 П о л о с у е в а С в ет л а н а А л е к с е е в н а Г  а г а р и н с к и й К а р м а н о в с к а я  С Ш ХИМ ИЯ 9  д е к а б р я п ер в а я 2 5 .0 4 .2 0 2 2 в ы сш а я д е к а б р ь я н вар ь

2 4 3 2 З а п о л ь с к а я В е р а В л а д и м и р о в н а г. В я з ь м а с ш  №  10 ф и зк у л ь т у р а 7  д е к а б р я в ы сш ая 2 8 .0 2 .2 0 2 2 в ы сш а я д е к а б р ь я н в а р ь

2 4 3 3 С е в р ю к о в а М а р и н а В а л е н т и н о в н а

С а ф о н о в с к и
й П р у д к о в с к и й  д /с в о с п и т а т е л ь 2  д е к а б р я п ер в а я 3 1 .1 2 .2 0 2 0 п ер в а я д е к а б р ь я н в а р ь

2 4 3 4 М а т в е е в а С в ет л а н а В а с и л ь е в н а г. С а ф о н о в о д /с  №  13 в о с п и т а т е л ь 2  д е к а б р я п ер в а я 0 8 .1 2 .2 0 2 0 в ы сш а я д е к а б р ь я н в ар ь

2 4 3 5 К р и в о н о с о в а Н атал ь я В е н и а м и н о в н а г. С ы ч ё в к а К а р а в а е в с к а я  О Ш р у с .я з . и  л и т е р . 10 д е к а б р я п ер в ая 2 9 .1 2 .2 0 2 0 п ер в а я д е к а б р ь я н в а р ь

2 4 3 6 М и х е е н к о в а К с е н и я В а л е н т и н о в н а г. С м о л е н с к д /с  №  5 в о с п и т а т е л ь 2  д е к а б р я п ер в ая 0 8 .1 2 .2 0 2 0 п ер в а я д е к а б р ь я н в а р ь

2 4 3 7 В а с я н и н а В е р а А л и м п и е в н а г. С м о л е н с к д /с  №  5 м у з . р у к -л ь 3 д е к а б р я в ы сш а я 0 8 .1 2 .2 0 2 0 в ы сш а я д е к а б р ь я н в ар ь

2 4 3 8 М о с о л к о в Е в г е н и й В л а д и м и р о в и ч Т е м к и н с к и й Т е м к и н с к а я  С Ш
г е о гр а ф и я ,
б и о л о г и я 9  д е к а б р я н е т п е р в а я д е к а б р ь я н в ар ь

2 4 3 9 Д ё м и н Е в г е н и й А л е к с е е в и ч

Р о с л а в л ь с к и
й Х о р о ш о в с к а я  С Ш О Б Ж 7  д е к а б р я п ер в ая 3 0 .1 0 .2 0 2 3 в ы сш а я д е к а б р ь я н в а р ь

2 4 4 0 Л е о н о в а С в ет л а н а В и к т о р о в н а
С а ф о н о в с к и
й П р у д к о в с к а я  С О Ш р у с .я з . и  л и т е р . 10 д е к а б р я вы сш ая 2 9 .1 2 .2 0 2 0 в ы сш а я д е к а б р ь я н в а р ь

2 4 4 1 А б д р а х м а н о в А з а т Я г а ф а р о в и ч г. С м о л е н с к

С м о л .
а в т о т р а н с п о р т н ы й
кол

р ук -л ь  ф и з. 
восттит 7  д е к а б р я в ы сш а я 0 8 .1 2 .2 0 2 0 в ы сш ая д е к а б р ь я н в ар ь

2 4 4 2 К о н о н е н к о И р и н а Е в г е н ь е в н а Я р ц е в с к и й

К а п ы р ев щ и н ск а я
С Ш в о с п и т а т е л ь 2  д е к а б р я п ер в а я 0 8 .1 2 .2 0 2 0 п ер в а я д е к а б р ь я н в а р ь

2 4 4 3 К у з н е ц о в а Н атал ья А н а т о л ь е в н а г. С м о л е н с к д /с  №  4 9 ст . в о с п и т а т е л ь 2  д е к а б р я вы сш ая 2 9 .1 2 .2 0 2 0 в ы сш а я д е к а б р ь я н в ар ь

2 4 4 4 Г  о с п о д а р с к а я Е л е н а И в а н о в н а г. В е л и ж д /с  №  5 в о с п и т а т е л ь 2  д е к а б р я п ер в ая 0 8 .1 2 .2 0 2 0 п ер в а я д е к а б р ь я н вар ь

2 4 4 5 К о в а л е в а Н и н а В а с и л ь е в н а В е л и ж с к и й С и т ь к о в ск а я  О Ш б и о л г и я 9  д е к а б р я вы сш ая 0 8 .1 2 .2 0 2 0 в ы сш а я д е к а б р ь я н в ар ь

2 4 4 6 Б у р с о в С т е ф а н П е т р о в и ч

Р о с л а в л ь с к и
й Ж а р ы н ск а я  С Ш м а т ем а ти к а 9 д е к а б р я п ер в ая 0 8 .1 2 .2 0 2 0 п ер в ая д е к а б р ь я н в а р ь

2 4 4 7 А л е к с е е н к о в а Е л е н а Е в г е н ь е в н а

Р о с л а в л ь с к и
й Ж а р ы н ск а я  С Ш нач.кл. 8 д е к а б р я п ервая 0 8 .1 2 .2 0 2 0 п ер в а я д е к а б р ь я н в а р ь

2 4 4 8 В л а с о в а О л ь га А л е к с е е в н а г. С м о л е н с к Д И Ш  № 8 п р е п о д а в а т е л ь 3 д е к а б р я п ер в ая 2 9 .1 2 .2 0 2 0 в ы сш а я д е к а б р ь я н вар ь

2 4 4 9 М а р ч е н к о в а И р и н а В а л е н т и н о в н а С м о л е н с к и й д /с  "Русь" в о с п и т а т е л ь 2 д е к а б р я н ет п ер в а я д е к а б р ь я н в а р ь

2 4 5 0 Т а р а с о в а М а р и я В и к т о р о в н а В е л и ж с к и й Д И Ш п р е п о д а в а т е л ь 1 д е к а б р я п ер в а я 0 8 .1 2 .2 0 2 0 в ы сш а я д е к а б р ь я н в а р ь

2 4 5 1 Г  а р м о т ь к о Г а л и н а В я ч е с л а в о в н а г. Р о с л а в л ь с ш №  9
б и о л о г и я ,
г е о гр а ф и я 9  д е к а б р я вы сш ая 2 9 .1 2 .2 0 2 0 вы сш а я д е к а б р ь я н в а р ь

2 4 5 2 С и д н е н к о в а С в е т л а н а А л е к с а н д р о в н а г. Р о с л а в л ь с ш  №  9 б и о л г и я , х и м и я 9  д е к а б р я п ер в ая 2 6 .0 1 .2 0 2 1 п ер в а я д е к а б р ь я н вар ь

2 4 5 3 К у з н е ц о в а Л ю д м и л а М и х а й л о в н а г. С м о л е н с к Д Ш И  №  8 п р е п о д а в а т е л ь 3 д е к а б р я п ервая 2 9 .1 2 .2 0 2 0 п ер в ая д е к а б р ь я н в а р ь

2 4 5 4 Б а ш к и р о в Б о р и с П е т р о в и ч С м о л е н с к и й Б о г о р о д и ц к а я  С Ш ф и зк у л ь т у р а 7  д е к а б р я вы сш ая 0 2 .0 9 .2 0 1 8 в ы сш а я д е к а б р ь ян варь

2 4 5 5 Г  а л а к т и о н о в а Ю л и я В я ч е с л а в о в н а г. С м о л е н с к с ш  №  3 9 нач.кл. 8 д е к а б р я вы сш ая 2 8 .0 2 .2 0 2 2 вы сш ая д е к а б р ь я н вар ь



4

2 4 5 6 М а л а х о в а Г а л и н а В и к т о р о в н а

Р о с л а в л ь с к и
й О с т е р с к а я  С Ш ст . в о ж а т а я 1 д е к а б р я в ы сш ая 0 8 .1 2 .2 0 2 0 в ы сш а я д е к а б р ь я н вар ь

2 4 5 7 С о и н с к а я Е л е н а В л а д и м и р о в н а г. Я р ц е в о Ц Д Т

п е д .д о п .о б р а з е  
ван ия 1 д е к а б р я п ервая 2 4 .1 1 .2 0 2 0 п ер в а я д е к а б р ь я н вар ь

2 4 5 8 К о з л о в а Л ю б о в ь В л а д и м и р о в н а
Х о л м -
Ж и р к о в с к и й А г и б а л о в с к а я  С Ш б и о л о г и я 9  д е к а б р я н ет п е р в а я д е к а б р ь я н в а р ь

2 4 5 9 Ш е в л я к о в а И р и н а И в а н о в н а г. С м о л е н с к д /с  №  8 0 ст . в о с п и т а т е л ь 2  д е к а б р я п ер в а я 1 3 .1 1 .2 0 2 3 в ы с ш а я д е к а б р ь я н в а р ь

2 4 6 0 Т а р а с е н к о в а М а р и н а В и к т о р о в н а г. С м о л е н с к д /с  №  8 0

и н с т р у к т о р  п о  

ф и з-р е 2  д е к а б р я н ет п е р в а я д е к а б р ь я н в а р ь

2 4 6 1 Г у с и н с к а я С в е т л а н а Н и к о л а е в н а г. С м о л е н с к д /с  №  8 0 в о с п и т а т е л ь 2  д е к а б р я н е т п ер в а я д е к а б р ь я н в ар ь

2 4 6 2 В о л ч е н к о в а Т а м а р а Г  е о р г и е в н а

К а р д ы м о в с к
ИЙ Р ы ж к о в ск а я  С Ш и н  яэ 10  д е к а б р я п ер в а я 2 9 .1 2 .2 0 2 0 п ер в а я д е к а б р ь я н в а р ь

2 4 6 3 С т и ф е е в а Н атал ья В и к т о р о в н а

Д о р о г о б у ж е
кий А л е к с и н с к а я  С О Ш нач кл. 8  д е к а б р я п ер в ая 0 8 .1 2 .2 0 2 0 п ер в а я д е к а б р ь я н в а р ь

2 4 6 4 З а к о н о в а Т а ть я н а Н и к о д и м о в н а

Д о р о г о б у ж е
кий А л е к с и н с к а я  С О Ш м а т ем а т и к а 9  д е к а б р я п ер в ая 1 0 .1 1 .2 0 2 0 п ер в а я д е к а б р ь я н в а р ь

2 4 6 5 Ч у п и н а В а л е н т и н а В я ч е с л а в о в н а г. В я з ь м а д /с  №  10 в о с п и т а т е л ь 2  д е к а б р я вы сш ая 2 9 .1 2 .2 0 2 0 в ы сш а я д е к а б р ь я н в а р ь

2 4 6 6 П е т р о в а С в е т л а н а В я ч е с л а в о в н а г. В я з ь м а д /с  №  10 в о с п и т а т е л ь 2  д е к а б р я вы сш ая 2 9 .1 2 .2 0 2 0 в ы сш а я д е к а б р ь я н в а р ь

2 4 6 7 Ш а р ф и н а Г а л и н а И в а н о в н а г. В я з ь м а д /с  №  10 в о с п и т а т е л ь 2  д е к а б р я вы сш ая 2 9 .1 2 .2 0 2 0 в ы сш а я д е к а б р ь я н в ар ь

2 4 6 8 Б е й д и к Н атал ья П е т р о в н а Г  а г а р и н с к и й Г а га р и н ск а я  Д М Ш п р е п о д а в а т е л ь 3 д е к а б р я п ер в ая 0 8 .1 2 .2 0 2 0 п е р в а я д е к а б р ь ян вар ь

2 4 6 9 Р а с ч е с о в а Т а ть я н а Г р и г о р ь е в н а г. С м о л е н с к д /с  №  8 в о с п и т а т е л ь 2  д е к а б р я вы сш ая 0 8 .1 2 .2 0 2 0 в ы сш а я д е к а б р ь я н в а р ь

2 4 7 0 К у з н е ц о в а Е л е н а С е р г е е в н а Г  а г а р и н с к и й д /с  " Ж ем ч уж и н к а" м у з. р у к -л ь 3 д е к а б р я п ер в а я 0 8 .1 2 .2 0 2 0 п ер в а я д е к а б р ь я н в ар ь

2 4 7 1 П а р ш и н а А н н а Е в г е н ь е в н а г. С м о л е н с к с ш  №  3 2 ф р .я з . 10  д е к а б р я в ы сш а я 2 7 .1 0 .2 0 2 0 в ы сш а я д е к а б р ь ян вар ь

2 4 7 2 Н и л о в а А л л а С е р г е е в н а Г  а г а р и н с к и й д /с  " Ж ем ч уж и н к а" в о с п и т а т е л ь 2  д е к а б р я п ер в ая 2 9 .1 2 .2 0 2 0 п ер в а я д е к а б р ь я н в ар ь

2 4 7 3 Г  о л у б е в а Н атал ья А л е к с а н д р о в н а г. С м о л е н с к В и ш е н к и в о с п и т а т е л ь 4  д е к а б р я п ер в ая 2 2 .1 2 .2 0 2 0 п ер в а я д е к а б р ь я н в а р ь

2 4 7 4 Г  а й в о р о н ю к Е л е н а Г а ф у р о в н а г. С м о л е н с к С м о л . С т р о и т .к о л . п р е п о д а в а т е л ь 11 д е к а б р я п ер в а я 2 9 .1 2 .2 0 2 0 п ер в а я д е к а б р ь я н в а р ь

2 4 7 5 П о л т о р а ц к а я Н и н а Л е о н о в н а г. С м о л е н с к С м о л , п е д к о л л е д ж п р е п о д а в а т е л ь 11 д е к а б р я вы сш ая 2 9 .1 2 .2 0 2 0 в ы сш а я д е к а б р ь я н в а р ь

2 4 7 6 К и р е е н к о в С е р г е й Н и к о л а ев и ч С м о л е н с к и й П е ч е р с к а я  Д Ш И
к о н ц е р т м е й с т е  

J 2 ___________________ 3 д е к а б р я вы сш ая 0 8 .1 2 .2 0 2 0 в ы сш а я д е к а б р ь я н в а р ь

2 4 7 7 О в е ч к и н а Н атал ья С е р г е е в н а г. С м о л е н с к С Г И И

к о н ц е р т м е й с т е

_Е___________________ 11 д е к а б р я п ер в ая 2 9 .1 2 .2 0 2 0 п ер в а я д е к а б р ь я н в а р ь

2 4 7 8 Л и т в и н о в а Н атал и я А л е к с а н д р о в н а г. Я р ц е в о с ш  №  4
и с т о р и я  и  

о б щ е с т в о 7  д е к а б р я вы сш ая 2 5 .0 2 .2 0 1 5 в ы сш а я д е к а б р ь я н в а р ь

2 4 7 9 Т и м о ш е н к о в а Н атал ья В л а д и м и р о в н а г. С м о л е н с к д /с  №  5 в о сп и т а т ел ь 2 д е к а б р я п ер в а я 0 8 .1 2 .2 0 2 0 п ер в а я д е к а б р ь я н в а р ь

2 4 8 0 В и к е н т ь е в Л е о н и д П а в л о в и ч
М о н а с т ы р ш
и н ск и й С о б о л е в с к а я  О Ш ф и зк у л ь т у р а 7  д е к а б р я в ы сш а я 2 5 .1 1 .2 0 1 9 п ер в а я д е к а б р ь я н в ар ь

2 4 8 1 Н е м ч е н к о в а И р и н а М и х а й л о в н а г. С а ф о н о в о с ш  №  2 н е м е ц к и й  яз. 10  д е к а б р я вы сш ая 2 9 .1 2 .2 0 2 0 в ы сш а я д е к а б р ь я н в ар ь

2 4 8 2 И в а н о в а Л ю д м и л а Г  е н н а д ь е в н а С м о л е н с к и й д /с  " З ол отая  ры бка" в о сп и т а т ел ь 2 д е к а б р я вы сш ая 2 9 .1 2 .2 0 2 0 вы сш ая д е к а б р ь я н в ар ь



5



6

й

2 5 1 4 К у з н е ц о в а Т а ть я н а А л ь б е р т о в н а В е л и ж с к и й В е л и ж с к а я  Д Ю С Ш
т р е н е р -
п р е п о д а в а т е л ь 7 д е к а б р я п ер в ая 2 7 .1 0 .2 0 2 0 п ер в а я д е к а б р ь я н в ар ь

2 5 1 5 П о л и щ у к Т а ть я н а А л е к с а н д р о в н а У г р а н с к и й У г р а н с к а я  Д Ш И

п е д .д о п .о б р а з о
ван и я 1 д е к а б р я н е т п ер в а я д е к а б р ь я н в ар ь

2 5 1 6 М а р т ы н о в а О л ь га М и х а й л о в н а В я з е м с к и й И с а к о в с к а я  С О Ш нач.к л . 8 д е к а б р я п ер в а я 2 4 .1 1 .2 0 2 0 п ер в а я д е к а б р ь я н в а р ь

2 5 1 7 С м и р н о в а Н атал ь я В л а д и м и р о в н а г. В я з ь м а с ш  №  1 и н ф о р м а т и к а 9 д е к а б р я в ы сш ая 2 4 .1 1 .2 0 2 0 п ер в а я д е к а б р ь я н в а р ь

2 5 1 8 Л у к а ш о в а Е л е н а В а с и л ь е в н а Р у д н я н с к и й Ч и с т и к о в с к а я  ш к. ф и зи к а 9  д е к а б р я п ер в ая 2 9 .1 2 .2 0 2 0 п ер в а я д е к а б р ь я н в а р ь

2 5 1 9 Г  о л о в и н а Е л е н а А л е к с а н д р о в н а г. Р о с л а в л ь д /с  "С ветлячок" в о с п и т а т е л ь 2  д е к а б р я п ер в а я 0 8 .1 2 .2 0 2 0 п ер в а я д е к а б р ь я н в а р ь

2 5 2 0 Т о м а ш е в а М а р и я А л е к с а н д р о в н а
Д о р о г о б у ж е
кий

В е р х н е д н е п р о в с к а я  

С О Ш  №  2 и ст о р и я 7 д е к а б р я н е т п ер в а я д е к а б р ь я н в а р ь

2 5 2 1 И з м а й л о в а О л ь га М и х а й л о в н а г. В я з ь м а с ш  №  8 н ач .к л . 8  д е к а б р я вы сш а я 2 4 .1 1 .2 0 2 0 в ы сш а я д е к а б р ь я н в ар ь

2 5 2 2 Л и п и н а И р и н а А л е к с а н д р о в н а г. В я з ь м а с ш  №  8 нач .к л . 8 д е к а б р я п ер в ая 2 4 .1 1 .2 0 2 0 в ы сш ая д е к а б р ь я н в а р ь

2 5 2 3 К о р о л ё в а С в е т л а н а В л а д и м и р о в н а г. В я з ь м а ддт
п е д .д о п .о б р а з о
в а н и я 1 д е к а б р я вы сш ая 0 8 .1 2 .2 0 2 0 в ы сш а я д е к а б р ь я н в а р ь

2 5 2 4 Т и м о ф е е в а Т а ть я н а П е т р о в н а Ш у м я ч с к и й д /с  "С ол н ы ш к о" в о с п и т а т е л ь 2  д е к а б р я вы сш а я 2 7 .1 0 .2 0 2 0 вы сш ая д е к а б р ь я н в а р ь

2 5 2 5 П о к р о в к о в а Н а т а л ь я Н и к о л а е в н а г. Г а га р и н с ш  №  2 р у с .я з . и  л и т е р . 10 д е к а б р я в ы сш а я 2 9 .1 2 .2 0 2 0 в ы сш а я д е к а б р ь я н в ар ь

2 5 2 6 Т р у б н и к о в а А л л а В и к т о р о в н а г. Г а га р и н с ш  №  2 ХИМ ИЯ 9  д е к а б р я вы сш ая 2 7 .1 0 .2 0 2 0 вы сш а я д е к а б р ь я н в а р ь

2 5 2 7 Н а з а р е н к о О л ь га А л е к с а н д р о в н а г. Р о с л а в л ь д /с  "С ветлячок" в о с п и т а т е л ь 2  д е к а б р я п ер в а я 0 8 .1 2 .2 0 2 0 в ы сш а я д е к а б р ь я н в а р ь

2 5 2 8 Д о л о н и н а Т а т ь я н а В а л е н т и н о в н а г. Г а га р и н с ш  №  1 т е х н о л о г и я 1 д е к а б р я в ы сш а я 2 7 .1 0 .2 0 2 0 в ы сш а я д е к а б р ь я н в а р ь

2 5 2 9 П е т р о в а В а л е н т и н а Д м и т р и е в н а

С а ф о н о в с к и
й В а д и н с к а я  С О Ш гео гр а и я 9  д е к а б р я п ер в ая 2 4 .1 1 .2 0 2 0 п ер в а я д е к а б р ь я н в ар ь

2 5 3 0 С ы с о е в а И р и н а В а л е р ь е в н а

г.
Д е с н о г о р с к с ш  №  1 б и о л о г и я 9  д е к а б р я п ер в ая 2 4 .1 1 .2 0 2 0 вы сш а я д е к а б р ь я н в а р ь

2 5 3 1 К о р н е е н к о в А л е к с а н д р А л е к с а н д р о в и ч
Г л и н к о в с к и
й Б о л т у т и н с к а я  С Ш ф и зи к а 9  д е к а б р я п ер вая 0 8 .1 2 .2 0 2 0 п ер в ая д е к а б р ь я н вар ь

2 5 3 2 П и в о в а р о в а Л а р и с а Я к о в л е в н а г. Г а га р и н Г М К п р е п о д а в а т е л ь 11 д е к а б р я в ы сш ая 2 9 .1 2 .2 0 2 0 в ы сш ая д е к а б р ь я н в а р ь

2 5 3 3 К о с т ю ч к о в а Л а р и с а В л а д и м и р о в н а г. Г  а га р и н с ш  №  2 м у зы к а 3 д е к а б р я вы сш ая 2 9 .1 2 .2 0 2 0 в ы сш ая д е к а б р ь я н в ар ь

2 5 3 4 Е в с е е в а К р и с т и н а С е р г е е в н а г. Я р ц е в о д /с  №  9

у ч и т ел ь -
л о г о п е д 4  д е к а б р я н е т п ер в а я д е к а б р ь я н в а р ь

2 5 3 5 Г у с е в М и х а и л А н д р е е в и ч г. В я з ь м а с ш  №  8

п р е п о д .-  

о р г а н и з . О Б Ж 7 д е к а б р я в ы сш ая 2 9 .1 1 .2 0 2 1 вы сш ая д е к а б р ь ян вар ь

2 5 3 6 И л ь и н а М а р и н а Ю р ь ев н а г. С а ф о н о в о д /с  №  21 в о сп и т а т ел ь 2  д е к а б р я п ер в ая 2 9 .1 2 .2 0 2 0 вы сш ая д е к а б р ь я н в ар ь

2 5 3 7 Я ш и н а А н н а В а ц л а в о в н а г. Р о сл а в л ь д /с  "Сказка" в о сп и т а т ел ь 2  д е к а б р я н е т п ер в ая д е к а б р ь я н вар ь

2 5 3 8 Ц ы га н к о в а Е л е н а В и к т о р о в н а г. Р о с л а в л ь д /с  "Сказка" в о с п и т а т е л ь 2  д е к а б р я н е т п ер в а я д е к а б р ь я н вар ь

2 5 3 9 С е д о в а Т а ть я н а С е м е н о в н а г. С м о л е н с к д /с  №  6 3 в о с п и т а т е л ь 2  д е к а б р я вы сш ая 2 9 .1 2 .2 0 2 0 вы сш ая д е к а б р ь я н в ар ь

2 5 4 0 Ш и т о в а Е к а т е р и н а С е м е н о в н а г. В я з ь м а впт п р е п о д а в а т е л ь 11 д е к а б р я п ер в а я 3 1 .0 1 .2 0 2 2 в ы сш а я д е к а б р ь я н в ар ь

2 5 4 1 Щ е р б а к о в а О к с а н а А л е к с а н д р о в н а г. В я зь м а д /с  №  3 у ч и т ел ь - 4  д е к а б р я п ер в ая 2 4 .1 1 .2 0 2 0 вы сш ая д е к а б р ь я н в а р ь



7

л о г о п е д

2 5 4 2 А л е к с а н д р о в а Г а л и н а Н и к о л а е в н а г. С м о л е н с к С м о л . п е д к о л л е д ж п р е п о д а в а т е л ь 11 д е к а б р я в ы сш а я 2 9 .1 2 .2 0 2 0 в ы сш а я д е к а б р ь я н в ар ь

2 5 4 3 М и т е н к о в а И р и н а В л а д и с л а в о в н а

С а ф о н о в с к и
й с ш  №  6 м а т е м а т и к а 9  д е к а б р я в ы сш а я 3 1 .0 1 .2 0 2 2 в ы сш а я д е к а б р ь я н в ар ь

2 5 4 4 К р а в ч е н к о Е к а т е р и н а А л е к с а н д р о в н а

Р о с л а в л ь с к и
й Х о р о ш о в с к а я  С Ш м а т е м а т и к а 9  д е к а б р я п ер в а я 2 7 .0 3 .2 0 2 3 в ы сш а я д е к а б р ь я н в ар ь

2 5 4 5 Г о л и к о в а А н н а В л а д и м и р о в н а Е л ь н и н с к и й
К о з л о в с к и й  

м н о г о п р о ф . ан гр . кол . п р е п о д а в а т е л ь 11 д е к а б р я н е т п ер в а я д е к а б р ь я н в ар ь

2 5 4 6 Г е р а с и м о в а И р и н а В и к т о р о в н а

С а ф о н о в с к и
й В ы ш е г о р с к а я  С О Ш н ач .к л . 8  д е к а б р я п ер в а я 2 4 .1 1 .2 0 2 0 п ер в а я д е к а б р ь я н в ар ь

2 5 4 7 Г а га р и н а Н а т а л ь я М и х а й л о в н а Г а га р и н с к и й Ц Д Т

п е д .д о п .о б р а з о
в а н и я 1 д е к а б р я п ер в а я 0 3 .1 2 .2 0 2 0 в ы сш а я д е к а б р ь я н в ар ь

2 5 4 8 П и с а р е н к о Н а т а л ь я В а л е р ь е в н а В я з е м с к и й с ш  №  7 н ач .к л . 8  д е к а б р я в ы сш а я 2 9 .1 2 .2 0 2 0 в ы сш а я д е к а б р ь я н в ар ь

2 5 4 9 Д р а м а р е ц к а я О л ь га В л а д и м и р о в н а г. С м о л е н с к с ш  №  3 5
в о с п и т а т е л ь
Г П Д 1 д е к а б р я н е т п ер в а я д е к а б р ь я н в ар ь

2 5 5 0
П е т р у щ е н к о в

а Л ю д м и л а П а в л о в н а

С а ф о н о в с к и
й г и м н а зи я х и м и я 9  д е к а б р я в ы сш а я 2 9 .1 2 .2 0 2 0 в ы сш а я д е к а б р ь я н в ар ь

2 5 5 1 П о т а п е н к о в а Л ю д м и л а В а с и л ь е в н а г. Р у д н я с ш  №  2 ф и зк у л ь т у р а 7  д е к а б р я н е т п ер в а я д е к а б р ь я н в ар ь

2 5 5 2 М а к а р е в и ч Е л е н а А л е к с а н д р о в н а г. С м о л е н с к д /с  №  8
п е д .д о п .о б р а з о
в а н и я 1 д е к а б р я н е т п ер в а я д е к а б р ь я н в ар ь

2 5 5 3 Р ы б ч е н к о Е в г е н и й Л е о н т ь е в и ч В е л и ж с к и й С и т ь к о в ск а я  О Ш т е х н о л о г и я 1 д е к а б р я п ер в а я 2 4 .1 1 .2 0 2 0 п ер в а я д е к а б р ь я н в ар ь

2 5 5 4 М а к о в а я Е л е н а Н и к о л а е в н а г. С м о л е н с к с ш  №  9
с о ц и а л ь н ы й
п е д а г о г 4  д е к а б р я п ер в а я 2 6 .0 8 .2 0 2 1 в ы сш а я д е к а б р ь я н в ар ь

2 5 5 5 З а й ц е в а Н а т а л и я В л а д и м и р о в н а г. С м о л е н с к г и м н а зи я  №  4 а н гл .я з . 10  д е к а б р я п ер в а я 0 8 .1 2 .2 0 2 0 в ы сш а я д е к а б р ь я н в ар ь

2 5 5 6 А н у ф р и е в а В а л е н т и н а Е г о р о в н а С м о л е н с к и й В е р х о в с к а я  О Ш р у с .я з . и  л и т ер . 10  д е к а б р я п ер в а я 0 8 .1 2 .2 0 2 0 п ер в а я д е к а б р ь я н в ар ь

2 5 5 7 А ф а н а с ь е в а А н а с т а с и я В л а д и м и р о в н а г. С м о л е н с к с ш  №  3 7 а н гл .я з . 10  д е к а б р я н е т п ер в а я д е к а б р ь я н в ар ь

2 5 5 8 А н т и п о в а И р и н а Ю р ь е в н а

Г л и н к о в с к и
й Б о л т у т и н с к а я  С Ш г е о г р а ф и я 9  д е к а б р я п ер в а я 2 4 .1 1 .2 0 2 0 п ер в а я д е к а б р ь я н в ар ь

2 5 5 9 М а к с и м о в а Т а т ь я н а И в а н о в н а

Г л и н к о в с к и
й Б о л т у т и н с к а я  С Ш н ач .к л . 8  д е к а б р я п ер в а я 2 4 .1 1 .2 0 2 0 п ер в а я д е к а б р ь я н в ар ь

2 5 6 0 Т р о ф и м о в а О л ь га Н и к о л а е в н а

Г л и н к о в с к и
й Б о л т у т и н с к а я  С Ш н ач .к л . 8  д е к а б р я п ер в а я 2 4 .1 1 .2 0 2 0 в ы сш а я д е к а б р ь я н в ар ь

2 5 6 1 К о в а л е в а Т а т ь я н а Е г о р о в н а

Г л и н к о в с к и
й Б о л т у т и н с к а я  С Ш б и о л о г и я 9  д е к а б р я п ер в а я 2 4 .1 1 .2 0 2 0 п ер в а я д е к а б р ь я н в ар ь

2 5 6 2 С м и р н о в а Т а т ь я н а И в а н о в н а В я з е м с к и й
В я з ь м а -Б р я н с к а я
С О Ш н ач .к л . 8  д е к а б р я в ы сш а я 2 9 .1 2 .2 0 2 0 п ер в а я д е к а б р ь я н в ар ь

2 5 6 3 М о в е н к о С в ет л а н а М и х а й л о в н а

Д е м и д о в с к и
й Д е м и д о в с к а я  Д Ш И п р е п о д а в а т е л ь 1 д е к а б р я н е т п ер в а я д е к а б р ь я н в ар ь

2 5 6 4 К о в а л ь ч е н к о в Ю л и я А н а т о л ь е в н а

Д у х о в щ и н с к
и й

Д у х о в щ и н с к а я  ш к .-  

и н т . в о с п и т а т е л ь 4  д е к а б р я п ер в а я 2 4 .0 4 .2 0 2 3 в ы сш а я д е к а б р ь я н в ар ь



8

а И Й И Н Т .

2 5 6 5 С т е п а н е н к о в а Л ю д м и л а А н а т о л ь е в н а В я з е м с к и й К а й д а к о в ск а я  С О Ш м у зы к а 3  д е к а б р я п ер в ая 3 1 .1 2 .2 0 2 0 вы сш ая д е к а б р ь ян варь

2 5 6 6 З у е в а О л ь га И в а н о в н а г. В я з ь м а с ш  №  4 м а т ем а ти к а 9  д е к а б р я вы сш ая 2 9 .1 1 .2 0 2 1 вы сш ая д е к а б р ь ян вар ь

2 5 6 7 М а л ы ш е в Н и к и т а В л а д и м и р о в и ч г. С м о л е н с к сш  №  14 м а т е м , и н ф о р м 9  д е к а б р я н е т п ер в ая д е к а б р ь ян вар ь

2 5 6 8 Х о л к о в а А н н а Г  е н н а д ь е в н а г. С м о л е н с к с ш №  14

х и м и я ,
б и о л о г и я 9  д е к а б р я н е т п ер в а я д е к а б р ь ян вар ь

2 5 6 9 А ф а н а с е н к о в а Т а ть я н а В л а д и м и р о в н а С м о л е н с к и й А р х и п о в с к а я  О Ш н ач.к л. 8  д е к а б р я п ер в ая 1 2 .0 9 .2 0 2 2 вы сш ая д е к а б р ь я н вар ь

2 5 7 0 С м о р г у н о в а Н и н а Ф ё д о р о в н а

С а ф о н о в с к и

й с ш  №  8
и с т о р и я  и  

о б щ е с т в о 7  д е к а б р я п ер в ая 1 0 .1 1 .2 0 2 0 п ер в а я д е к а б р ь я н в а р ь

2 5 7 1 З и н о в ь е в а М а р и н а В и к т о р о в н а Г  а г а р и н с к и й Р о д о м а н о в с к а я  С О Ш р у с .я з . и  л и т е р . 10 д е к а б р я п ер в ая 2 9 .1 2 .2 0 2 0 в ы сш ая д е к а б р ь я н в ар ь

2 5 7 2 Ю р к о в а О л ь га В а с и л ь е в н а г. С м о л е н с к с ш  №  5 ст . в о ж а т а я 1 д е к а б р я п ер в а я 2 9 .1 2 .2 0 2 0 п ер в а я д е к а б р ь я н вар ь

2 5 7 3 А л е к с е е н к о М а р и я Н и к о л а е в н а
С а ф о н о в с к и
й с ш  №  6 г е о гр а ф и я 9  д е к а б р я п ер в а я 1 2 .1 2 .2 0 2 2 в ы сш а я д е к а б р ь я н вар ь

2 5 7 4 С м и р н о в а А л ё н а В л а д и м и р о в н а

С а ф о н о в с к и

й с ш  №  8 г е о гр а ф и я 9  д е к а б р я н ет п ер в а я д е к а б р ь я н вар ь

2 5 7 5 А н д р е е в а Т а ть я н а А л е к с е е в н а г. С м о л е н с к П о л я н к а нач .к л . 8 д е к а б р я в ы сш а я 2 9 .1 2 .2 0 2 0 вы сш ая д е к а б р ь я н в ар ь

2 5 7 6 В о р о н и н а Ю л и я М и х а й л о в н а

К р а с н и н с к и

й

К р а сн и н ск а я  ш к.~

И Н Т . в о с п и т а т е л ь 4  д е к а б р я н е т п ер в ая д е к а б р ь я н в ар ь

2 5 7 8 Е г о р е н к о в а М а р и я Н и к о л а е в н а г. Р о с л а в л ь с ш  №  6 а н гл .я з . 10  д е к а б р я н е т п е р в а я д е к а б р ь я н в ар ь

2 5 7 9 Б у г а е в а Е л е н а В л а д и м и р о в н а г. Р о с л а в л ь с ш  №  6 нач.к л 8 д е к а б р я вы сш ая 2 9 .1 2 .2 0 2 0 в ы сш а я д е к а б р ь я н в ар ь

2 5 8 0 Т и х о н о в а Л ю д м и л а Г е о р г и е в н а г. Р о с л а в л ь с ш  №  6 м а т ем а т и к а 9  д е к а б р я в ы сш а я 2 9 .1 2 .2 0 2 0 вы сш ая д е к а б р ь я н в ар ь

2 5 8 1 И в а н н и к о в а Н атал ья В л а д и м и р о в н а г. Р о с л а в л ь с ш  №  6 б и о л о г и я 9  д е к а б р я в ы сш а я 2 9 .1 2 .2 0 2 0 вы сш ая д е к а б р ь я н в ар ь

2 5 8 2 А р т е м о в а Л а р и с а А л е к с а н д р о в н а г. Р о с л а в л ь с ш  №  6 и н ф о р м а т и к а 9  д е к а б р я п ер в а я 2 9 .1 2 .2 0 2 0 п ер в а я д е к а б р ь я н вар ь

2 5 8 3 А н т о н е н к о в а Т а ть я н а В а л е р ь е в н а г. Р о с л а в л ь с ш  №  6 И З О 1 д е к а б р я п ер в а я 2 9 .1 2 .2 0 2 0 п ер в ая д е к а б р ь ян вар ь

2 5 8 4 П е р е г у д о в а А н н а М и х а й л о в н а г. Р о с л а в л ь с ш  №  6

и ст о р и я  И 

о б щ е с т в о 7  д е к а б р я н ет п ер в а я д е к а б р ь я н вар ь

2 5 8 5 С а в ч е н к о в а С в е т л а н а А л е к с а н д р о в н а г. Р о с л а в л ь с ш  №  6 м а т ем а т и к а 9  д е к а б р я п ер в а я 0 8 .1 2 .2 0 2 0 п ер в ая д е к а б р ь я н в а р ь

2 5 8 6 С т а р о в о й т о в а В и к т о р и я С е р г е е в н а г. С м о л е н с к д /с  №  7 6 в о сп и т а т ел ь 2  д е к а б р я п ер в ая 3 1 .1 0 .2 0 2 2 в ы сш ая д е к а б р ь ян вар ь

2 5 8 7 Н и к о н е н к о Н и к о л а й Н и к о л а е в и ч г. С м о л е н с к г и м н а зи я  №  4 ф и зк у л ь т у р а 7  д е к а б р я вы сш ая 1 0 .1 1 .2 0 2 0 в ы сш а я д е к а б р ь я н в а р ь

2 5 8 8 К у в и к о Е л е н а Ю р ь е в н а г. С м о л е н с к с ш  №  2 8 нач .к л . 8 д е к а б р я в ы сш ая 2 4 .1 1 .2 0 2 0 в ы сш а я д е к а б р ь я н в ар ь

2 5 8 9 Б е р к о в а И р и н а В а с и л ь е в н а г. С м о л е н с к
Л и ц е й  и м . К и р и л л а  и  
М е ф о д и я

ф и зи к а ,
а с т р о н о м и я 9  д е к а б р я в ы сш а я 2 9 .1 2 .2 0 2 0 вы сш ая д е к а б р ь я н в а р ь

2 5 9 0 М у х и н а М а р и я Н и к о л а е в н а г. С м о л е н с к С О И Р О м е т о д и с т 1 д е к а б р я п ер в а я 1 3 .1 1 .2 0 2 3 вы сш ая д е к а б р ь я н в а р ь

2 5 9 1 Б о б р о в а А н ж е л а В а л е р ь е в н а г. С м о л е н с к сш  №  19 ф и зк у л ь т у р а 7  д е к а б р я н ет п ер в ая д е к а б р ь я н вар ь

2 5 9 2 С о л д а т е н к о в а В а л е н т и н а Н и к о л а е в н а г. С м о л е н с к с ш  №  7 р у с .я з . и  л и т е р . 10 д е к а б р я вы сш ая 2 9 .1 2 .2 0 2 0 вы сш ая д е к а б р ь я н вар ь

2 5 9 3 П о т ё м к и н С е р г е й М и х а й л о в и ч г. С а ф о н о в о Д р о з д о в с к а я  О О Ш и ст о р и я 7  д е к а б р я н ет п ер в ая д е к а б р ь я н вар ь

2 5 9 4 Т р у с о в а Ю л и я А л е к с а н д р о в н а Г л и н к о в с к и Д Д Т п е д .д о п .о б р а з о 1 д е к а б р я п ер в а я 2 9 .1 2 .2 0 2 0 п ер в ая д е к а б р ь я н вар ь



9

й ван ия

2 5 9 5 Г  р и г о р ь е в а Р и т а Н и к о л а е в н а г. В я з ь м а с ш  №  8 ф и зк у л ь т у р а 7  д е к а б р я вы сш ая 3 1 .1 0 .2 0 2 2 в ы сш а я д е к а б р ь январь

2 5 9 6 З а з а р е н к о в а Н а д е ж д а В а с и л ь е в н а В я з е м с к и й П о л я н о в с к а я  О О Ш м а т е м а т и к а 9  д е к а б р я вы сш ая 2 9 .1 2 .2 0 2 0 в ы сш а я д е к а б р ь ян варь

2 5 9 7 Т р о ф и м о в Б о р и с А н а т о л ь е в и ч г. С м о л е н с к

Д И Ш  и м . М .А .  
Б а л а к и р ев а

к о н ц е р т м е й с т е

_Е___________________ 3 д е к а б р я н ет п ер в а я д е к а б р ь я н вар ь

2 5 9 8 Б ы к о в а Т а ть я н а М и х а й л о в н а

С а ф о н о в с к и

й Д р о з д о в с к а я  О О Ш г е о г р а ф и я 9  д е к а б р я п ер в а я 0 8 .1 2 .2 0 2 0 п ер в а я д е к а б р ь я н в ар ь

2 5 9 9 Ч е р е п а н о в а Т а ть я н а Н и к о л а е в н а В я з е м с к и й К а й д а к о в с к а я  С О Ш н ач .к л . 8  д е к а б р я п ер в а я 0 8 .1 2 .2 0 2 0 п е р в а я д е к а б р ь я н в ар ь

2 6 0 0 М и х а й л о в а Т а ть я н а П е т р о в н а В я з е м с к и й К а й д а к о в с к а я  С О Ш н ач .к л . 8 д е к а б р я п ер в ая 0 8 .1 2 .2 0 2 0 п е р в а я д е к а б р ь ян вар ь

2 6 0 1 Т а т ь я н и н а М а р и н а Н и к о л а е в н а г. С м о л е н с к с ш  №  21 а н г л .я з . 10 д е к а б р я п ер в а я 2 4 .1 1 .2 0 2 0 п е р в а я д е к а б р ь ян вар ь

2 6 0 2 Л е т а Л ю б о в ь Л е о н и д о в н а г. С м о л е н с к д /с  № 7 1 в о с п и т а т е л ь 2  д е к а б р я вы сш ая 2 9 .1 2 .2 0 2 0 в ы сш а я д е к а б р ь январь

2 6 0 3 К и м С е р г е й Л е о н и д о в и ч г. С м о л е н с к с ш  №  3 5 ф и зк у л ь т у р а 7  д е к а б р я п ер в ая 3 1 .1 2 .2 0 2 0 п ер в а я д е к а б р ь январь

2 6 0 4 Б о р у н о в а И р и н а В л а д и м и р о в н а С м о л е н с к и й С т а б е н с к а я  С Ш м а т ем а т и к а 9  д е к а б р я вы сш ая 2 9 .1 2 .2 0 2 0 в ы сш а я д е к а б р ь я н вар ь

2 6 0 5 Л а з а р е в а Е в ген и я С е р г е е в н а С м о л е н с к и й С т а б е н с к а я  С Ш а н гл .я з . 10  д е к а б р я н ет п е р в а я д е к а б р ь ян варь

2 6 0 6 А н д р е е в а Н атал ь я П е т р о в н а С м о л е н с к и й С т а б е н с к а я  С Ш х и м и я 9  д е к а б р я п ервая 3 1 .1 2 .2 0 2 0 п е р в а я д е к а б р ь ян варь

2 6 0 7 Ч е р н о в а Т а ть я н а В и т а л ь е в н а г. С м о л е н с к д /с  №  2 8 в о с п и т а т е л ь 2  д е к а б р я н е т п е р в а я д е к а б р ь ян вар ь

2 6 0 8 П р о х о р о в П а в ел И г о р е в и ч г. С м о л е н с к с ш  №  2 а н гл .я з . 10 д е к а б р я н е т п ер в а я д е к а б р ь ян вар ь

2 6 0 9 Р я б и н и н А л е к с а н д р С е р г е е в и ч г. С м о л е н с к с ш  №  3 5 г е о гр а ф и я 9  д е к а б р я н ет п ер в а я д е к а б р ь я н вар ь

2 6  0 ^ У л ь я н о в а А л л а З и г м у н д о в н а г. С м о л е н с к с ш  №  2 5 м а т ем а т и к а 9  д е к а б р я п ервая 0 1 .0 3 .2 0 2 2 в ы сш ая д е к а б р ь я н вар ь

2 6 1 1 С о б о л е в а Н атал ь я И г о р е в н а г. С а ф о н о в о д / с №  16 м у з . р у к -л ь 3 д е к а б р я н ет п ер в а я д е к а б р ь я н в ар ь

2 6 1 2 Т р а щ е н к о в а И р и н а И в а н о в н а Ш у м я ч с к и й д /с  " С ол н ы ш к о" в о с п и т а т е л ь 2  д е к а б р я п ер в ая 2 4 .1 1 .2 0 2 0 п ер в а я д е к а б р ь ян вар ь

2 6 1 3 Г  р и г о р ь е в а Л ю б о в ь Т и м о ф е е в н а г. С ы ч ёв к а с ш  №  1 нач .к л . 8 д е к а б р я вы сш ая 2 4 .1 1 .2 0 2 0 в ы сш а я д е к а б р ь ян вар ь

2 6 1 4 Б а й к о в а Л н а В и к т о р о в н а г. С ы ч ёв к а с ш  №  1 нач .к л . 8 д е к а б р я н ет п ер в а я д е к а б р ь я н в а р ь

2 6 1 5 З е з ю л и н с к а я В и к т о р и я Н и к о л а е в н а г. С м о л е н с к д /с  №  17 в о с п и т а т е л ь 2  д е к а б р я п ер в ая 2 9 .1 2 .2 0 2 0 п е р в а я д е к а б р ь ян вар ь

2 6 1 6 Г л у ш а к о в а Е к а т е р и н а А л е к с а н д р о в н а г. С м о л е н с к г и м н а зи я  №  1

со ц и а л ь н ы й

п е д а г о г 4  д е к а б р я п ер в ая 0 8 .1 2 .2 0 2 0 в ы сш а я  1 д е к а б р ь ян варь

2 6 1 7 Б а т о р ш и н а Л а р и с а Н и к о л а е в н а

Р о сл а в л ь ск и

й
О с т е р с к и й  д /с  

"С ол н ы ш к о" м у з. р у к -л ь 3 д е к а б р я п ервая 0 9 .1 0 .2 0 2 3 вы сш а я д е к а б р ь я н вар ь

2 6 1 8 Р ы ж и к о в а О л ь га А л е к с а н д р о в н а

Р о с л а в л ь с к и

й

О с т е р с к и й  д /с  

"С ол н ы ш к о" в о с п и т а т е л ь 2  д е к а б р я п ер в ая 2 6 .0 1 .2 0 2 1 п е р в а я д е к а б р ь ян вар ь

2 6 1 9 С е л и в е р с т о в а О л е с я Г е н н а д ь е в н а

Р о сл а в л ь ск и

й

О с т е р с к и й  д /с  

"С олны ш к о" в о с п и т а т е л ь 2  д е к а б р я п ер в ая 2 9 .1 2 .2 0 2 0 п е р в а я д е к а б р ь январь

2 6 2 0 М о с к а л е в а С в е т л а н а И в а н о в н а

Р о с л а в л ь с к и

й

О с т е р с к и й  д /с  

"С ол н ы ш к о" в о с п и т а т е л ь 2 д е к а б р я п ервая 2 9 .1 2 .2 0 2 0 п ер в ая д е к а б р ь я н в ар ь

2 6 2 2 А н д р и е в с к а я Л а р и с а В а л е р ь е в н а
Г.

Д е с н о г о р с к д /с  " Т ер ем ок " в о сп и т а т ел ь 2  д е к а б р я первая 2 9 .1 2 .2 0 2 0 п ер в а я д е к а б р ь я н в ар ь


